PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimt
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
T€ ardhura t& tjera t& shfrytézimit

Malirat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime té personelit

-1|Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore

-3[Shpenzime per pensionet

Shuma(6) SR
Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi B
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
___Furnitura, nentrajtime dhe sherbime

. Jatimedhetaksa =

13
14

_|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera o
_{©) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
_|d) Te ardhura nga grandet

15
14
15
16
17
18

Fitimi (Humbja) para tatimit o
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elemente te pasqgyrave te konsoliduara

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar

17,853,795 |
(1,318,884)

-.1,158,513
(11,191,803)

(3,076,001)
.. (514,063)

(3,590,064)

(2,184,133)

(315,811)
. (20,271)
_ (158,840)
o _(13_6,70_0)

(17,281,811)]

411,613

12,274,010
~ (1,007,822)

1,466,975
..(6,776,628)

(2,042,000)
 (341,014)

(2,383,014)

. (2,559,520)

(556,499)
_(324,378)

. (188,940)
_(43,181)

(12,275,662)

457,501

...304205, -

304,205

304,205

715,818 |

457,501
(75,102)
382,399

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRES

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

__|Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materiale |

__|Interesat jo - kontrolluese

Fitim/humbja e vitit

Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve financiare te mbajtura
pershitie , , pm—

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali I te ardhurave gjitheperfshirese pervitin
Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

/}

.608,445

608,445

. 382,399

382,399




